PAGE
2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ВЯЗЕМСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от «13» июля 2022 года

	№ 51/479-5

	город Вязьма

	Об организации дополнительного зачисления в резерв составов участковых комиссий избирательных участков №№ 12-41, 43, 44, 46-62, 803, 804, 805, 806, образованных на территории муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области
В соответствии с пунктом  9 статьи 26 Федерального закона от 12  июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», на основании Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от  5  декабря 2012 года № 152/1137-6, постановления избирательной комиссии Смоленской области от 11 марта 2022 года № 6/68-7 «О структуре резерва составов участковых комиссий на территории Смоленской области» территориальная избирательная комиссия муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области
п о с т а н о в л я е т:

1. Организовать дополнительное зачисление в резерв составов участковых комиссий избирательных  участков №№ 12-41, 43, 44, 46-62, 803, 804, 805, 806,  образованных на территории муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области.

 2. Осуществить прием предложений для дополнительного зачисления в  резерв составов участковых комиссий избирательных участков №№ 12-41, 43, 44, 46-62, 803, 804, 805, 806, образованных на территории муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области с 22 июля по 11 августа 2022 года в рабочие дни с 14-00 часов до 18-00 часа (без перерыва),  по адресу: 215110, Смоленская область, Вяземский район, г. Вязьма, ул. 25 Октября,            дом 11, каб. 107. Телефон для справок 8 (48 131) 4-33-41.

3. Обратиться в избирательную комиссию Смоленской области за оказанием содействия в опубликовании информационного сообщения о приеме предложений для дополнительного зачисления в резерв составов участковых комиссий избирательных участков  №№ 12-41, 43, 44, 46-62, 803, 804, 805, 806, образованных на территории муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области.

Председатель комиссии

     Н.И. Каспарович

Секретарь комиссии

   Т.П. Андриевская